РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Поломошенского сельсовета

Новичихинского района  Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.06.2012 г.  № 20                                                                       с.  Поломошное

О внесении изменений в Постановление

№ 9/1 от 14.03.2011 года «Об утверждении

Положения «О военно-учетном столе»

на территории  Поломошенского сельсовета»

                   Согласно ч. 2 ст.8 Федерального закона от 28.03.1998 года № 53-ФЗ «О воинской   обязанности  и   военной   службе»    и   Протестом   прокурора
№ 02-41-12/4 от 18.06.2012 года   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. п. 3.8. раздела 3  Положения о военно- учетном столе  читать в новой редакции: « представлять в военный комиссариат ежегодно до 1 октября списки граждан мужского пола, достигших возраста 15 лет, и граждан мужского пола, достигших возраста 16 лет, а до 1 ноября - списки граждан мужского пола, подлежащих первоначальной постановке на воинский учет в следующем году, по форме, установленной Положением о воинском учете».

Глава Администрации

Поломошенского сельсовета                                                         Е.И. Шипугина